
 
-----Original Message----- 
From: x.press@email.cz [mailto:x.press@email.cz] 
Sent: Wednesday, February 10, 2010 10:52 AM 
To: Vojkovská Andrea 
Subject: žádost o informace podle záj´kona 106/99 Sb. 
 
Dobrý den paní Vojkovská, 
 
chtěla bych Vás požádat o sdělení informací jakým způsobem byla vybrána fotografie 
"Davida" pro logo projektu 2015, která byla vystavena na výstavě "Ostrava?". 
Zajímalo by mě, zda byla vyhlášena na logo veřejná soutěž, či logo volili sami 
návštěvníci výstavy nebo logo volila předem vybraná komise. A jaké bylo zadání pro 
logo Ostrava 2015? 
 
Předem děkuji za Vaši odpověď. 
 
S pozdravem 
 
Alena Chytilová 
  
 
Subject: RE: žádost o informace podle záj´kona 106/99 Sb. 
Importance: High 
 
Dobrý den, v rámci výstavy "Ostrava?" se uskutečnilo referendum návštěvníků, kteří se 
měli ztotožňovat s fotografiemi, jenž jim nejvíce připomínají Ostravu. Většina z nich si 
vybrala fotku, na kterou se ptáte. 
Další informace k tématu vám určitě podá zástupce týmu EHMK 2015, který se pro 
město o kandidaturu stará. 
 
 
Andrea Vojkovská 
tisková mluvčí 
  
Magistrát města Ostravy 
Kancelář primátora 
Prokešovo  náměstí 8, 729 30 Ostrava 
T +420 599 442 285 
M +420 737 225 300 
E avojkovska@ostrava.cz 
W www.ostrava.cz 
  
 
 
 


